
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/389/23 
RADY GMINY NIEDRZWICA DUŻA 

z dnia 21 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz.1270, 1273, 497, 1407, 1641), Rada Gminy Niedrzwica Duża uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Określa się dochody budżetu gminy po zmianach w wysokości 73 881 343,71 zł, z tego: dochody 
bieżące 55 291 171,56 zł i dochody majątkowe 18 590 172,15 zł., w tym: dotacje celowe na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w kwocie 6 920 230,55 zł. 

2. Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LVII/306/22 Rady Gminy Niedrzwica Duża z dnia 29 grudnia 2022r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. 1. Określa się wydatki budżetu gminy po zmianach w kwocie 89 383 939,30 zł, z tego: wydatki bieżące 
55 214 728,50 zł i wydatki majątkowe 34 169 210,80 zł, w tym: wydatki na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w kwocie 6 920 230,55 zł. 

2.  Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LVII/306/22 Rady Gminy Niedrzwica Duża z dnia 29 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LVII/306/22 Rady Gminy Niedrzwica Duża z dnia 29 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LVII/306/22 Rady Gminy Niedrzwica Duża z dnia 29 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rafał Dziekanowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 7 września 2023 r.

Poz. 5370



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5370



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5370



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 5370



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 5370



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 5370



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 5370



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 5370



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 5370



Rodzaj dotacji Kwota dotacji Dział Rozdział

I.  Dotacje dla jednostek finansów publicznych 4 156 789,86 zł

1.   Dotacje podmiotowe 1 150 000,00 zł

1)  dotacja podmiotowa dla Gminnego Ośrodka Kultury,Sportu i Rekreacji 690 000,00 zł 921 92109

2)  dotacja podmiotowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej 460 000,00 zł 921 92116

2.  Dotacje celowe na pomoc finansową dla innych jst 2 906 789,86 zł

1)  pomoc finansowa dla Powiatu –komunikacja publiczna 13 311,00 zł 600 60004

2)  pomoc finansowa dla Powiatu -organizacja dożynek w Radawcu w 

2023 r. 2 000,00 zł 921 92195

3) pomoc finansowa dla Powiatu - utrzymanie filii Wydziałów Komunikacji 

oraz Geodezji
160 000,00 zł 750 75020

4)  pomoc finansowa dla Powiatu - wykonanie stałej organizacji ruchu dla 

drogi powiatowej 2259L Bełżyce Strzeszkowice-Krężnica Jara-Lublin
60 000,00 zł 600 60014

5)  pomoc finansowa dla Powiatu – rozbud.  drogi powiatowej Nr 2290L 

Sobieszczany - Załucze
2 650 944,86 zł 600 60014

6)  pomoc finansowa dla Gminy Borzechów –  remont drogi w 

miejscowości Borzechów Kolonia na odcinku  530 m (działka nr ewid. 

591) 20 534,00 zł 600 60016

3. Pozostałe dotacje 100 000,00 zł

1) Dofinansowanie budowy budynku Komisariatu Policji w Niedrzwicy 

Dużej 100 000,00 zł 754 75404

II.  Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 3 665 948,22 zł

1. Dotacje podmiotowe 3 061 948,22 zł

1)  dotacja podmiotowa dla stowarzyszeń na prowadzenie szkół (w tym            

24 003,90 zł finansowane z Funduszu Pomocy Ukrainie) 1 844 003,90 zł 801 80101

2) dotacja podręcznikowa dla stowarzyszeń prowadzących szkoły 18 323,29 zł 801 80153

3)  dotacja podmiotowa dla stowarzyszeń na prowadzenie szkół (w tym            

12 840,92 zł finansowane z Funduszu Pomocy Ukrainie) 582 840,92 zł 801 80103

4)  dotacja podmiotowa dla stowarzyszeń na prowadzenie szkół (w tym            

38 939,83 zł finansowane z Funduszu Pomocy Ukrainie) 198 439,83 zł 801 80149

5)  dotacja podmiotowa dla stowarzyszeń na prowadzenie szkół 400 000,00 zł 801 80150

6)  dotacja podmiotowa dla stowarzyszeń na prowadzenie szkół (w tym 

840,28 zł finansowane z Funduszu Pomocy Ukrainie) 18 340,28 zł 854 85404

2. Dotacje celowe związane z realizacją zadań Gminy-dotacje na cele 

publiczne udzielone w trybie ustawy o działalności pożytku publicznego i 

o wolontariacie lub ustawy o pomocy społecznej 329 000,00 zł
1)  dotacja celowa na dofinansowanie zadań z zakresu profilaktyki i 

przeciwdziałania alkoholizmowi zlecona fundacjom 5 000,00 zł 851 85154

2)  dotacja celowa na dofinansowanie zadań z zakresu profilaktyki i 

przeciwdziałania alkoholizmowi zlecona stowarzyszeniom 65 000,00 zł 851 85154

3)  dotacje w zakresie kultury dla fundacji 9 500,00 zł 921 92105

4)  dotacje w zakresie kultury dla stowarzyszeń 49 500,00 zł 921 92105

5)  dotacje w zakresie kultury fizycznej i sportu dla stowarzyszeń 200 000,00 zł 926 92605

3. Dotacje celowe związane z realizacją zadań Gminy 275 000,00 zł

1) dotacje na przydomowe oczyszczalnie ścieków 90 000,00 zł 900 90001

2) dotacja dla OSP Niedrzwica Kościelna na dofinansowanie zakupu 

lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego (w tym śr. sołeckie 15000zł) 185 000,00 zł 754 75412

7 822 738,08 zł

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LXVIII/389/23 Rady Gminy Niedrzwica Duża z dnia 21 sierpnia 2023 roku

Zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu gminy na rok 2023

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 5370



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 5370


	UCHWAŁA NR LXVIII/389/23 RADY GMINY NIEDRZWICA DUŻA z dnia 21 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki
	Zalacznik 3 Dotacje
	Zalacznik 4 Wydatki inwestycyjne


		2023-09-07T11:56:40+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




